
同窓会員の皆さまへ 
 

40周年記念パーティー延期のお知らせ 
                                                2020年 9月 29日 

同窓会事務局 
 
開催予定となっておりました 11月が近づいてまいりましたが、まだ新型コロナへの不安は回避されておりま
せん。残念ではありますが、11月の開催は難しいと判断し延期といたしました。 
当初の予定からは一年遅れとなりますが、令和 3年 3月開催を目指して準備をしていきたいと考えており
ます。現在予約できているのは 3月２０日（土）です。 
楽しみにしていただいている皆様には申し訳ありませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
  


